
 

 

UCHWAŁA NR XCIII/782/2024 

RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok. 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 

700 Gospodarka mieszkaniowa 163.397,20 

 
Dochody majątkowe: 

- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

163.397,20 

163.397,20 

 Razem 163.397,20 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 23.397,20 zł w tym: wydatki jednostek budżetowych: zwiększenie 8.000,00 zł 

w tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 8.000,00 zł, wydatki na programy 

finansowe z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: zwiększenie 15.397,20 zł, -wydatki 

majątkowe: zwiększenie 140.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 

Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Rymanowie 

 

 

Andrzej Pitrus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 10 stycznia 2024 r.

Poz. 260



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 184 000,00 163 397,20 1 347 397,20 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 106 000,00 163 397,20 1 269 397,20 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 400 000,00 163 397,20 563 397,20 

Razem: 109 763 226,67 163 397,20 109 926 623,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 260



Tabela nr 2 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 111 300,00 31 300,00 31 300,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 080 000,00 2 080 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 251 300,00 31 300,00 31 300,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 2 065 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 060 000,00 2 060 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 205 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 9 133 367,40 1 538 367,40 1 538 367,40 4 000,00 1 534 367,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 595 000,00 7 595 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 141 367,40 1 546 367,40 1 546 367,40 4 000,00 1 542 367,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 595 000,00 7 595 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 584 000,00 484 000,00 416 000,00 89 000,00 327 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 397,20 15 397,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 397,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 599 397,20 499 397,20 416 000,00 89 000,00 327 000,00 0,00 68 000,00 15 397,20 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 397,20 15 397,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 397,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 397,20 15 397,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 397,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 113 306 915,18 91 436 

170,72 
63 703 

247,80 46 073 611,80 17 629 

636,00 
15 421 

899,60 
9 561 

095,00 66 008,32 83 920,00 2 600 

000,00 21 870 744,46 21 870 

744,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 163 397,20 23 397,20 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 15 397,20 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 113 470 312,38 91 459 

567,92 
63 711 

247,80 46 073 611,80 17 637 

636,00 
15 421 

899,60 
9 561 

095,00 81 405,52 83 920,00 2 600 

000,00 22 010 744,46 22 010 

744,46 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 260



Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 111 300,00 140 000,00 2 251 300,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 2 065 000,00 140 000,00 2 205 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 875,00 140 000,00 254 875,00 

600 
  

Transport i łączność 9 133 367,40 8 000,00 9 141 367,40 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 100 000,00 8 000,00 108 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 8 000,00 108 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 584 000,00 15 397,20 599 397,20 

 
75495 

 
Pozostała działalność 0,00 15 397,20 15 397,20 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 696,11 1 696,11 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 424,03 424,03 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 289,88 289,88 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 72,47 72,47 

  
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 41,54 41,54 

  
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 10,38 10,38 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 827,20 827,20 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 206,80 206,80 

  
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 9 437,60 9 437,60 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 2 359,40 2 359,40 

  
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 25,43 25,43 

  
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 6,36 6,36 

Razem: 113 306 915,18 163 397,20 113 470 312,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 260



Tabela nr 4 Urząd Gminy 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 111 300,00 31 300,00 31 300,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 080 000,00 2 080 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 251 300,00 31 300,00 31 300,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 2 065 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 060 000,00 2 060 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 205 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 9 133 367,40 1 538 367,40 1 538 367,40 4 000,00 1 534 367,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 595 000,00 7 595 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 141 367,40 1 546 367,40 1 546 367,40 4 000,00 1 542 367,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 595 000,00 7 595 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 584 000,00 484 000,00 416 000,00 89 000,00 327 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 397,20 15 397,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 397,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 599 397,20 499 397,20 416 000,00 89 000,00 327 000,00 0,00 68 000,00 15 397,20 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 397,20 15 397,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 397,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 397,20 15 397,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 397,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 113 306 915,18 91 436 

170,72 
63 703 

247,80 46 073 611,80 17 629 

636,00 
15 421 

899,60 9 561 095,00 66 008,32 83 920,00 2 600 000,00 21 870 744,46 21 870 

744,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 163 397,20 23 397,20 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 15 397,20 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 113 470 312,38 91 459 

567,92 
63 711 

247,80 46 073 611,80 17 637 

636,00 
15 421 

899,60 9 561 095,00 81 405,52 83 920,00 2 600 000,00 22 010 744,46 22 010 

744,46 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 260


		2024-01-10T13:49:48+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




